
Produse papetarie si birotica

I.D.: 64057124

Data publicarii	09.12.21	Coduri CPV	39831240-0 30192700-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 5.842,00 RON - 5.842,00 RON

Descriere: 1. Plic dl Auto - 450 buc X 0,45 = 202,50 lei 2. Pix aihao 567 - 96 buc X 3,00 = 288,00 lei 3. Index autoadeziv plastic set - 1 buc X 9,00 = 9,00 lei 4. Calculator birou - 1 buc X 65,00 = 65,00 lei 5. Biblioraft 5 cm - 10 buc X 12,00 = 120,00 lei 6. Hartie A4 (top) - 70 buc X 16,00 lei = 1120,00 lei 7. Capse 24/6 cutie - 10 buc X 5,00 = 50,00 lei 8. Cartus toner Canon CRG 737 - 2 buc X 95,00 = 190,00 lei 9. Cartus toner Canon CRG 728 - 3 buc X 62,00 = 276,00 lei 10. Perforator 35 coli - 2 buc X 54,00 = 108,00 lei 11. Folie protectoare 100/set - 4 buc X 12,00 = 48,00 lei 12. Agrafe 28mm (cutie) - 5 buc X 5,00 = 25,00 lei 13. Banda corectoare tipp ex - 12 buc X 12,00 = 144,00 lei 14. Biblioraft 8cm - 70buc X 12,00 = 840 lei 15. Dosar PVC - 100 buc X 1,20 = 120,00 lei 16. Folie protectie 100/set Noki - 2 buc X 12,00 = 24,00 lei 17. Separatoare biblioraft 100/set - 1 buc X 12,00 = 12,00 lei 18. Plic C5 - 50 buc X 0,45 = 22,50 lei 19. Alonje 25/set- 1 buc X 8,00 = 8,00 lei 20. Registru intari iesiri - 2 buc X 20,00 = 40,00 lei
